
/ffó
/<^ V\
^ \4%Í' \ 2 }»M. >

MHMPXP6H31W5

f Vyhotovení č.: /f
-aó^

DAROVACÍ SMLOUVA 

č. DAN/35/07/001146/2017
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění
mezi

Janem Wertheimem, nar.
a
Magdalenou Wertheimovou, nar. 
oba bytem

dále jen „dárci“

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupeným Janem Rakem, BBA
pověřený řízením odboru hospodaření s majetkem HMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen „obdarovaný"
dále také „smluvní strany“

I.
Dárci prohlašují, že mají ve společném jmění manželů splaškovou kanalizaci pro veřejnou 
potřebu DN 300 v délce 25,92 m vybudovanou v rámci stavby „Vybudování uliční kanalizace 
v k.ú. Sobin, ul. Mikulčická, parc.č. 37/8“ a vedenou pozemkem parc.č. 37/8 k.ú. Sobin (dále 
jen ,,dar“).

II.
1. Dárci na základě této smlouvy darují obdarovanému dar uvedený včl. I. této smlouvy se 

všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož 
i se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Stavba byla povolena Kolaudačním souhlasem vydaným Odborem životního prostředí 
a dopravy ÚMČ Prahy 17 dne 20.3.2013 pod č.j. ÚMČP17 005044/2013/ŽPD/Zar.

III.
Dárci prohlašují, že celková hodnota daru činí 99.000 Kč (slovy: devadesátdevěttisíc korun 
českých) vč. DPH.



^€.S7o
/Osř jáfél \B “ B >5

XIV. Hjpf
Dárci prohlašují, že na daru nevážnou žádná zástavní práva, věcná břemena, dluhy, závazky

-63- ^nebo jiné právní vady.

V.
1. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 

předávacím protokolem.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1356 ze dne 6.6.2017.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných stejnopisech, z nichž každý dárce 
obdrží jeden stejnopis, obdarovaný šest stejnopisů.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

za hlavní město PrahaZa dárce 2 5 -07- 2017
V Praze dne:V Praze dne:.....

x>\■o

z.\XJan Rak, BBA 
pověřený řízením odboru

Jan Wertheim

-63-V Praze dne:

Magdalena Wertheimová


